@SUClJPIRA
DORIACHAO
Administrondo po.o o povo

rÍ,2

PORTARIA N' 091/2022 DE 05 DE MAIO DE2022

.NOMEAÇAO DE ALZIRENE FERNANDES

RIBEIRO NA FUNÇÃO DE COORDENADORA DE

ÁLIMENTAÇÃO E MERENDA ESCOL,4R DO

MUNICÍPIO DE SUCAPIRA DO RIACHÃO."

O Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, no Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais;

RESOLVE:

Art. lo - Nomear a Sra. ALZIRENE FERNANDES RIBEIRO, brasileira, portadora do RG

n".23195592002-4 SSP/MA e CPF n". 787.316.073-49, na função de Coordenadora de

Alimentação e Merenda Escolar do Município de Sucupira do Riachão - MA.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE.SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão, em 05

de maio de 2022.

H*/-D
Prefeito Municipal

Ruâ Sâo José. N' 479, C€ntm - CEP: 65668-000 - CNPJ: 01.612.338/0001-67
Fone/far: (99) 3553-l 098/l 0 I 9

F_mâ:i. --ÂÍôi.r,,ô.Í^Íhi,4rt^,i4.ho^6)dmoit ^ôe

t )

CONSIDERANDO que a função de Coordenadora de Alimentação e Merenda Escolar é cargo

em comissào. portanto. de livre nomeação e exoneraçâo por parte do Chele do Executivo: